n 1 n
frito Municipal

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria n° 737212025
de 13 de fevereiro de 2025.

Altera disposições das Portarias n° 7.138/2024,
que nomeia membros do Conselho Municipal
de Turismo - COMTUR, biénio 2023 - 2025, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/CO, no uso
das atribuições que lhe confere os dispositivos da Lei Orgânica do Município de Alto Paraíso
de Goiás/GO,

RESOLVE:

Art. 1° Altera disposto no art. l da Portaria Municipal 7.138/2024, para ajustar
a representação do Poder Público - Poder Executivo, e Poder Legislativo para a composição do
Conselho Municipal de Turismo - COMTUR. biênio 2023 - 2025:

1— Representantes do Poder Público:
a) Poder Executivo:

Titular: Agnaldo dos Santos Araújo
Suplente: Letícia Carneiro Lima

b) Poder Legislativo:
Titular: Aristéia Avelino do Nascimento
Suplente: Claudiomar Teles Gonçalves

CPF: 023.057.601-08
CPF: 026.315.171-99

CPF: 339.883.901-00
CPF: 797.651.571-34

Art. 21  Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando a
portaria 7.138/2024 e defliais disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos 13 dias do
mês fevereiro do ano de 2025.

(:ertidío
Registrado em livro
próprio, afixado fim Ilacares
de publicidade da Prekiiura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

A'aça Ce mAdn*st,atÀv Divado Wllian Rinco n°01- Gentio -CEP 73. 770-(X30
Fones,Fax: (62) 3446-1249 - site: affoparam.gowfrCNPJ: 01. 74045MW1-06